


                  
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD ŠIBENIK 

Gradsko vijeće 

 

 

KLASA: 403-01/25-01/02 

URBROJ: 2182-1-06-25- 

Šibenik,   ožujka 2025. 

 

 Na temelju članka 37. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Šibenika na  _____ sjednici od     rujna  2024. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o primanju na znanje Odluke o davanju suglasnosti za dugoročno zaduženje 

trgovačkom društvu Zeleni grad  Šibenik d.o.o.  - za nabavu komunalnog vozila za 

sakupljanje otpada 

 

Prima se na znanje Odluka o davanju suglasnosti za dugoročno zaduženje trgovačkom 

društvu Zeleni grad  Šibenik d.o.o. - za nabavu komunalnog vozila za sakupljanje otpada. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

       PREDSJEDNIK 

  dr.sc. Dragan Zlatović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


